КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, п. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ
 22 июля 2021 года                                                                              № 19/167

Об определении избирательных участков,

на информационных стендах которых размещаются материалы,

выполненные крупным шрифтом, и для которых изготавливаются

специальные трафареты для самостоятельного заполнения бюллетеней

 избирателями, являющимися инвалидами по зрению

на досрочных выборах главы Губского сельского поселения Мостовского

района, досрочных выборах главы Махошевского сельского поселения Мо-

стовского района, назначенных на 19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктом 7.1 статьи 61 и пунктом 2.1 статьи 63 Феде-

рального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избира-

тельных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федера-

ции», частью 7.1 статьи 49 и частью 2.1 статьи 50 Закона Краснодарского края

от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском

крае», в целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федера-

ции, являющихся инвалидами по зрению территориальная избирательная ко-

миссия Мостовская РЕШИЛА:

1. Определить согласно приложению к настоящему решению избира-

тельные участки, на информационных стендах которых размещаются сведения

обо всех кандидатах, указанные в части 7.1 статьи 49 и частью 2.1 статьи 50

Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципаль-

ных выборах в Краснодарском крае», выполненные крупным шрифтом, и для

которых изготавливаются специальные трафареты для самостоятельного за-

полнения бюллетеня избирателями, являющимися инвалидами по зрению на

досрочных выборах главы Губского сельского поселения Мостовского района,

2

досрочных выборах главы Махошевского сельского поселения Мостовского

района, назначенных на 19 сентября 2021 года (список избирательных участ-

ков прилагается).

2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избира-

тельной комиссии Мостовская в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская С.В. Хиврич.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А. Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Мостовская

С.В.Хиврич

3

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению территориальной

избирательной Мостовская

от 22 июля 2021 г. № 19/167

Список избирательных участков,

на информационных стендах которых размещаются материалы,

выполненные крупным шрифтом, и для которых изготавливаются

специальные трафареты для самостоятельного заполнения бюллетеней

 избирателями, являющимися инвалидами по зрению на досрочных выборах

главы Губского сельского поселения Мостовского

 района, досрочных выборах главы Махошевского сельского поселения

Мостовского района, назначенных на 19 сентября 2021 года

№№

п/п
Наименование

муниципального образования

Номер

избирательного

участка,

где размещаются

материалы,

выполненные

крупным шрифтом

Номер

избирательного

участка,

где применяются

специальные

трафареты

1.
Мостовский район

31-24

31-25

31-26

31-40

31-24

31-25

31-26

31-40